
Entsorgungskalender 2024 attiswil.ch

  J
an

u
ar

  F
eb

ru
ar

  M
är

z

  A
p
ri
l

  M
ai

 

  J
u
n
i

  J
u
li

  A
u
g
u
st

 

  S
ep

te
m

b
er

  O
kt

o
b
er

 

  N
o
ve

m
b
er

  D
ez

em
b
er

 Abfuhren ab Haus

Kehricht

inkl. Sperrgut
4

Grünabfuhr 4 08. 12. 11.
08.

22.

06.

22.

03.

17.

01.

15.             

29.

12.

26.

09.

23.

07.

21.

04.          

18.
02.

Altpapier / Sammlung 

durch Schule          
4 02. 24.

Karton & Papier 4 24. 21. 20. 24. 29. 26. 24. 28. 25. 23. 27. 18.

 Separatsammlung

Altpapier / Karton                      1

Altmetall 1

Bauschutt 1

Altöl 1

Weissblech / Alu 1

Altglas 1

Batterien 1

Kork / CD's 1

Petflaschen 3

Textilien / Schuhe 2

Sonderabfall 5 16.

Tierkadaver 6

 Diverses

Brockenstube

Sammelstellen

jeden Freitag

Kehricht bis spätestens 7.00 Uhr bereitstellen

Verschiebedatum:

Mittwoch, 27. März 2024 statt Karfreitag, 29. März 2024

6 = Niederbipp

 Dienstag: von 14.00 bis 15.30 Uhr / 18.00 bis 19.30 Uhr 

jeden letzten Samstag im Monat: von 9.00 bis 11.00 / 14.00 bis 15.30 Uhr

4 = ab Haus> 1 = Werkhof 2 = Bahnhof 3 = Volg 5 = Schulhaus

16.00 bis 18.00 Uhr

Montag bis Samstag von 13.00 bis 14.00 Uhr 

(Kadaversammelstelle Niederbipp, Herrenzehntenweg 17, 4704 Niederbipp)

täglich von 8.00 bis 20.00 Uhr - ausgenommen an Sonn- und Feiertagen

15. 05./19. 04./18. 15. 07./21. 04./18. 02./16.06. 03./17. 01./15. 19. 02./16.




