Entsorgungskalender 2024



			attiswii.ci												
			Source Source	4 days	o distribution	Roil	,io	Juri	Suit	Fridge		Oxid Oxid	d House	O Print	
Abfuhren ab Haus															
Kehricht inkl. Sperrgut	4		jeden Freitag Kehricht bis spätestens 7.00 Uhr bereitstellen Verschiebedatum: Mittwoch, 27. März 2024 statt Karfreitag, 29. März 2024												
Grünabfuhr	4		08.	12.	11.	08. 22.	06. 22.	03. 17.	01. 15. 29.	12. 26.	09. 23.	07. 21.	04. 18.	02.	
Altpapier / Sammlung durch Schule	4						02.					24.			
Karton & Papier	4		24.	21.	20.	24.	29.	26.	24.	28.	25.	23.	27.	18.	
Separatsammlung															
Altpapier / Karton Altmetall Bauschutt Altöl	1 1 1		15. 05./19. 04./18. 15. 06. 03./17. 01./15. 19. 02./16. 07./21. 04./18. 02./16. 16.00 bis 18.00 Uhr											02./16.	
Weissblech / Alu Altglas Batterien Kork / CD's	1 1 1	}	täglich von 8.00 bis 20.00 Uhr - ausgenommen an Sonn- und Feiertagen												
Petflaschen Textilien / Schuhe	3														
Sonderabfall Tierkadaver	5 6		Montag bis Samstag von 13.00 bis 14.00 Uhr (Kadaversammelstelle Niederbipp, Herrenzehntenweg 17, 4704 Niederbipp)												
Diverses															
Brockenstube			Dienstag: von 14.00 bis 15.30 Uhr / 18.00 bis 19.30 Uhr jeden letzten Samstag im Monat: von 9.00 bis 11.00 / 14.00 bis 15.30 Uhr												
Sammelstellen	n >		1 = W	erkhof	rkhof 2 = Bahnhof		3 = Volg		4 = ab Haus		5 = Schulhaus		6 = Niederbipp		